

Opatów, 06.08.2021

Znak : SL/8/ZP/2021

-Wszyscy Wykonawcy-

WYJAŚNIENIA

TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dotyczy : Postępowania na sukcesywną dostawę tonerów dla Szpitala Św. Leona sp. z o.o. w Opatowie

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 05.08.2021 r. pytaniami –uwagami, dotyczącymi treści ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie z pkt IV ppkt 3 zaproszenia, Zamawiający wyjaśnia, co następuje

Pytanie 1 :

Zamawiający wymaga by ilość wydruków jednym tonerem oryginalnym była nie mniejsza niż 5 tys kartek, a jednym tonerem zamiennikiem nie mniejsza niż 3 tys kartek.", jednak do drukarek: Brother HL-1210W, Brother DCP-L1510D, Brother DCP-1510, HP P 2035, HP HL-1110, HP1006, HP 150nw, Xerox WorkCentre 3025 nie ma materiałów zamiennych jak i oryginalnych o pojemności 3 tys kartek, a mniejsze. Jest to ciężkie do skalkulowania ceny by dopasować ilość tonerów do wydajności, a zwłaszcza na późniejszym etapie wystawiania faktury by wydajność w zamówieniu się zgadzała. Prosimy o ewentualne zmiany w zapisie, by nie sprowadzały się do łącznej wydajności 3 i 5 tys wydruków.

Odpowiedź Zamawiającego :

Należy wycenić toner o największej wydajności dla danego urządzenia.

Pytanie 2 :

Kolejnym pytaniem jest czy nie zaszła pomyłka w producentach do HP HL-1110, czy nie powinien być Brother oraz Xerox MB472, czy nie powinien być OKI.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający popełnił błąd w oznaczeniu, chodzi o OKI

